
ŠACHOVÝ KLUB Smíchov Praha 5 za podpory ŠO TJ Sokol Vyšehrad Praha 
Vás  upřímně zve 

na 38. ročník mezinárodního turnaje 4-členných družstev v bleskovém šachu 

Smíchovský soudek 
 o putovní cenu generálního ředitele Pivovarů Staropramen 

P R O P O Z  I C E 

Termín:            Sobota 25. května 2024 (9.00 až 16.00 hod.) 
Místo turnaje:         Praha 5, Nádražní třída 43/84 vchod „Potrefenou husou“, 

Presence:         od 8.45 do 9.30 hodin u vchodu do sálu v 1. patře 

Zahájení turnaje:         v 10.00 hodin 

Složení družstva:         4-členná družstva, muži i ženy bez ohledu na věk, šachový titul, klubovou i jinou 
  příslušnost, bez možnosti náhradníka. 

Hrací systém: švýcarský, 13 kol, 2× 5 min. na partii, podle pravidel FIDE pro bleskový šach a přílohy 
B.4, bodování olympijské, při rovnosti bodů rozhoduje Buchholz. Pořadatel si 
vyhrazuje právo na redukci počtu kol, pokud bude překročen časový plán turnaje 16.00 
hod. 

Hrací materiál:          každé družstvo přiveze s sebou 1 šachovou soupravu soutěžní velikosti! hodiny 
prosímepouze DGT 3000, DGT 2010, DGT 2000. Pořadatel zapůjčí šachový materiál 
(šachy a hodiny) proti vratné záloze 1000,- Kč a za úhradu 50,- Kč 

Vklad do turnaje:        za každé družstvo 600,- Kč 

        Pořadatel garantuje každému zletilému hráči dvě točená piva, nezletilci nealko nápoj. 

Občerstvení:                Přestávku na oběd neplánujeme, v hrací místnosti bude v provozu 
                 bufet, kde bude možno zakoupit kávu, čaj, nealko, a sladkosti 

        Dole v restauraci bude od 11 hodin k zakoupení bohatý výběr jídel 

Ceny věcné:                      prvních 5 družstev a nejlepší zahraniční družstvo obdrží hodnotné věcné ceny. 

                                           Vítězné družstvo bude zapsáno na desku vítězů na putovním soudku. Vyhodnoceni 
budou též i nejlepší jednotlivci na 1. až 4. šachovnici. 

Přihlášky:  Přihlášky se přijímají do vyčerpání kapacity sálu t.j. 40 družstev. Přihlášky směřujte 
výhradně na  drahotsky@email.cz , případně telefonicky SMS zprávou na telefonní 
číslo 603 206 665.   

 

Těšíme se na Vaši účast a jsme s pozdravem „Šachu zdar“! 
      
                   za organizační výbor turnaje – Luboš Drahotský, ředitel turnaje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Orientační plánek místa konání akce: 
 

 
 

 

Mezinárodní turnaj čtyřčlenných družstev 
v bleskovém šachu 

„Smíchovský soudek   
2024“ 

sobota 25. května 2024 

od 9.00 do 16.00 hod 
 

Pivovar STAROPRAMEN, 
Nádražní třída 43/84, Praha 5 

 
                

XXXVIII. ročník 

 
 
 


